
ファイターズジュニア王座決定戦中央区予選大会

兼 第 回マクドナルド・ハーベスト旗少年野球大会

進行次第

↑ 司会者は、大会名を読まないで（開会宣言とダブります）

今年も、総合開会式のためにマクドナルドのキャラクターであります「ドナル

ド」君が応援に来てくれました。

始球式にも登場しますし記念撮影もＯＫのようです。

みなさん楽しんで下さいね。

それでは、選手入場です。

手拍子をお願いします。

本大会に出場を致します１４チームが勢揃いをいたしました

(一部選手の少ないチームもありますが、他の大会の試合時間と重なっているた

めですので、お許しいただきたいと思います。)

１ それでは、開会にあたり、

中央区少年軟式野球連盟 副会長 より開会宣言を申し上げます

２ 優勝旗の返還です

前年度 優 勝 から優勝旗を返還いたします。

次に前年度準優勝 から準優勝杯を返還いたします。

３ それでは、本大会の開催に当たり大会長であります。

札幌市中央区少年軟式野球連盟 会長 より挨拶を申し上げます。

４ ご協賛をいただきます株式会社ハーベストのみなさまをご紹介いたします。

代表取締役社長 畠 勝彦 様

…

５ 最初に、本大会名誉大会長でもあり、ご協賛をいただいております

株式会社 ハーベスト 代表取締役社長 畠 勝彦 様
はたけ

よりご挨拶を頂戴したいと思います。



６ 次に審判団を代表しまして

中央区少年軟式野球連盟 より挨拶を申し上げます。

７ 最後に、参加全選手を代表し、選手宣誓があります。

選手宣誓は、「 」です。

８ 以上で開会式を終了いたします。

皆さん方の盛大なご声援をいただき大いに楽しんでいただきたいと思いま

す。

ドナルド君と写真撮影を希望されるチームは、開会式後声をかけて下さい。

その前に始球式がありますので、選手の皆さんは、ピッチャーマウンドの後

ろまで下がって下さい。

９ それでは、「始球式」を行います。

今回の始球式は

投手は、マクドナルド「ドナルド君」

捕手は、

打者は、株式会社 ハーベスト 代表取締役社長 畠 勝彦 様

それでは審判長、お願いします。

以上で始球式を終わります。

選手は、ライト側・レフト側に別れて退場し、第一試合のチームは、

準備を始めて下さい。

この後

第 回札幌選手権大会中央区予選兼第 回中央区長旗大会

の抽選会を行いますので

主将は、バックネット前に集合して下さい。



ファイターズジュニア王座決定戦中央区

予選大会兼マクドナルド・ハーベスト少年野球大会

閉会式進行次第

１ ただ今から閉会式を行います。

２ 最初に成績を発表致します。

優 勝

準優勝

第三位

〃

優 勝

代表者３名前に出てください。

準優勝 代表者３名前に出てください。

第三位 代表者２名前に出てください。

第三位 〃

３ それでは、本大会にご協賛をいただきました

株式会社ハーベスト 代表取締役社長 畠 勝彦 様よりご挨拶

を頂戴します。

４ 次に、本大会の閉会に当たり

中央区少年軟式野球連盟 副会長より総評を申し上げます。

５ 以上で閉会式を終わります。

全選手の健闘に今一度盛大な拍手をお願いします。

６ 最後に優勝しました を先頭に栄誉行進を行います。

手拍子をお願いします。


